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ÖZET 

Bu proje kapsamında ilk olarak özel gereksinimli bireylere toplumsal anlamda duyarlılık 

kazandırmak için tiyatro etkinliği düzenlenmiştir. Bu doğrultuda Yükseliş Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon merkezinde her yaştan özel gereksinimli bireylerimize eğitici ve eğlendirici bir 

tiyatro etkinliğiyle toplumsal duyarlılık bilinci kazandırılmaya çalışılmıştır. Etkinlik alanında 

oynadığımız oyun ile ilgili dikkat çekici dekor ve süslemeler oyunu daha izlenebilir hale 

getirmiştir. Oyun sonrasında ise hazırlamış olduğumuz tatlı ve ikramlıklar ile özel gereksinimli 

bireylerin daha keyifli bir gün geçirmesi sağlanmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi TDP 

tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Tiyatro, Engelsiz Yaşam, Toplumsal duyarlılık 

 

 SUMMARY 

         Within the scope of this project, firstly, a theater activity was organized in order to raise 

social awareness for individuals with special needs, and in this direction, it was tried to raise 

awareness of social sensitivity with an educational and entertaining theater activity for 

individuals with special needs of all ages at the Yüksel Special Education and Rehabilitation 

Center. The striking décor and decorations related to the game we played in the event area 

made the game more watchable. After the game, with the desserts and treats we have 

prepared, individuals with special needs have a more enjoyable day. This project was 

supported by Atatürk University TDP. 

Keywords: Theatre, Life Without Barriers, Social Awareness 

 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan görüntüler 

bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait 

olduğunu beyan ederiz. 

  



4 
 

GİRİŞ 

Toplumsal duyarlılık hayatımızın tamamında, toplumun bütün kesimlerine yönelik büyük 

önem taşımaktadır. Engel kelimesi her ne kadar aşılması zor gibi görünse de engelli biryerlerin 

topluma kazandırılması ve toplum ile ilgili duyarlılık bilincinin bireylerde oluşmasının  aslında 

aşılabilir olduğunun farkında olmak gerekir. Bu düşünceyle yola çıkarak eğitici ve eğlendirici 

bir tiyatro etkinliğiyle duyarlılık kazandırmak adına projemizi başlattık. Hayrinin Gizli Dünyası 

adlı tiyatro etkinliğiyle özel gereksinimli bireylerimizin duyarlı birer vatandaş olabilmesine 

katkı sunmasını istedik. Bu kapsamda saygı, sevgi, paylaşmak, yardımlaşmak vb. konularda 

ilgilerinin arttırılmasını sağlamaya katkı sunan bir içeriği tercih ettik. Onlara toplum için duyarlı 

olmanın ne derece önemli olduğunu biraz da olsa aktarabilmek amaçlanmıştır. Bu etkinlik 

sadece engelli bireylere değil, bizlere de katkı sağlamıştır. Bu etkinlik sürecinde bizler de onları 

daha yakından tanıdık ve engelli bireylere yönelik konularda bilinçlendik.  

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman:  Yükseliş Özel Eğitim ve Rehabilitasyon merkezi 

30/12/2023 

Kullanılan  Malzemeler: Harry Potter kostümü, asa, cadı kadın kostümü, Harry Potter kitabı, 

su şişesi ve masa üzeri çiçek 

Projenin Uygulanışı: Projenin Bir Etkinlik Aşması bulunmakta 

Süsleme ve dekor için 100 ₺harcanmıştır. Etkinliğimiz Yükseliş Rehabilitasyon Merkezi’nde 

30/12/2023 tarihinde yapılmış olup 40 dakika sürmüştür. İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon 

ve Sinema ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tiyatrosever öğrencileri tarafından “Hayri’nin 

Gizli Dünyası” adlı tiyatro oyunu oynanmıştır. Oyun özel gereksinimli bireylerin özel durumları 

dikkate alınarak onları eğitici bir şekilde sahnelenmiştir. Özel gereksinimli bireylere toplum, 

birliktelik, dayanışma bilinci aşılanması ve bu bireylerin toplum içerisinde aktif rol oynaması 

sağlanması istenmiştir. 

SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında belirlemiş olduğumuz kuruma ziyaretimiz gerçekleştirilmiş, toplumsal 

alanda özel gereksinimli bireyleri bilinçlendirmek amaçlanmış ve tiyatro etkinliği yapılarak 

toplumsal duyarlılık bilinci kazandırılmıştır, ayrıca özel olarak hazırlamış olduğumuz tatlı 

ikramlıklar özel gereksinimli bireylerin mutluluğuna ortak olmuştur. Sonuç olarak; yapmış 

olduğumuz proje ile birlikte özel gereksinimli bireylerin güzel zaman geçirmeleri sağlanmıştır. 

Projemizi destekleyerek özel gereksinimli bireyler ve toplumun diğer üyeleri için önemli bir 

duyarlılık projesi ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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